
Strana I (celkem 5) ZUK/I4/17/PI/JM

Dole uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, České Budějovice. PSČ 370 10, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích odd.Pr, vložka 173, 
datum zápisu dne 1.7.2002
zastoupená: ředitelem organizace Ing. Janem Štíchou
prostřednictvím
dislokovaný závod Písek
se sídlem Vrcovická 2148, 397 01 Písek
zastoupený ..................................... -  ředitelem závodu (dle čl. I. Smlouvy)
IČ: 709 71 641 
DIČ: CZ 709 71 641
Bankovní spojení: .................................. 
Č. účtu: .................................. 
/dále jen SÚSJčK/

a

SETERM CB a.s.
se sídlem Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Český Budějovicích oddíl B, 
vložka 1173, datum zápisu 31.12.2000
na základě plné moci ze dne 20.7.2017 zastoupená ... .............................. 
IČ: 260 31 949 
/dále žadatel/

smlouvu o zvláštním užívání nemovitosti
uzavřenou podle ust. §  1746 odsí (2) občanského zákoníku 

a ust. §  25 odsí. 6 písm. c) 1. zák.č. 13/1997 Sh., v platném znění

1.
Předmět a účel zvláštního užívání

Jihočeský kraj je na základě ustanovení § 1 odst. 1 zák.č. 157/2000 Sb.výlučným vlastníkem 
stavby silnice č. 11/102.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace Jihočeského kraje, 
hospodaří se svěřeným majetkem kraje v rozsahu stanoveném zřizovací listinou schválenou 
zastupitelstvem Jihočeského kraje pod č. 183/2002/ZK v platném znění a v souladu s čl. VI, 
odst. 2, písm. r) této zřizovací listiny je tuto smlouvu oprávněna uzavřít.
K podpisu smlouvy je oprávněn(a) dle Rozhodnutí ředitele č.32/2011, s účinností ode 
dne 1.1.2011,............................. ředitel závodu Písek.

SUS JčK touto smlouvou umožňuje žadateli užívat část nemovitostí shora uvedených k účelu 
a po dobu stanovenou v této smlouvě, v souladu s rozhodnutím č.j.: MM 28085/2017. Kopie

.Zlučln -  rekonstrukce NN'



Strana 2 (celkem 5) ZUK/14/17/PI/JM

tohoto rozhodnutí je nedílnou součástí této smlouvy.

Účelem zvláštního užívání komunikace č. 11/102 je provádění stavebních prach 
manipulace se stavebním materiálem a pohyb kolové techniky za účelem realizace 
stavby:

„Zlučín -  rekonstrukce NN“

Pro stavbu bude využíváno:
I. etapa: 24. -  28.7.2017 (v rozmezí 5 dní)
- 100 x 2,5 m silničního pozemku denně, tj, 250 m2
II. etapa: 31.7. -4 .8 .2017 (v rozmezí 5 dní)

y
- 50 x 2,5 tri silničního pozemku denně, tj. 125 m
III. etapa: 7.8. -  18.8.2017 (v rozmezí 12 dní)

y
- 200 x 2,5 m silničního pozemku denně, tj. 500 m
IV. etapa: 21.8. -25.8.2017 (v rozmezí 5 dní)
- 100 x 2,5 m silničního pozemku denně, tj, 250 m2
V. etapa: 28.8. -  1.9.2017 (v rozmezí 5 dní)
- 80 x 2,5 m silničního pozemku denně, tj, 200 n ř
VI. etapa: 4.9. -  8.9.2017 (v rozmezí 5 dní)
- 65 x 2,5 m silničního pozemku denně, tj. 162,5 m2
VII. etapa: 11.9. -  15.9.2017 ( v rozmezí 5 dní)
- 65 x 2,5 m silničního pozemku denně, tj. 162,5 m2

Žadatel přejímá dotčené úseky pozemní komunikace a jejich zařízení k provedení prací za 
dříve stanovených podmínek. Od tohoto data odpovídá za nedostatky a škody, které vzniknou 
na dotčených úsecích nebo jejich uživatelům z důvodu činnosti a to až do doby 
protokolárního předání úseků zpět SUS .IčK.

Části dotčených nemovitostí jsou zakresleny do kopie snímku katastrální mapy, jenž je 
nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Doba trvání zvláštního užívání

Smlouva je uzavírána v souladu s výše uvedeným rozhodnutím na dobu určitou od 
24.7.2017 do 15.10.2017, v rozmezí 42 dnů.

„Zlučín -  rekonstrukce NN



A IU IU  J (UH M ílii j ) ZUK/14/17/PI/JM

Výše a splatnost finanční náhrady, způsob její úhrady

1. Finanční náhrada za zvláštní užívání komunikace se určuje v souladu s interními 
předpisy organizace (na základě Pravidel pro nakládání s majetkem kraje) a je 
vypočtena následovně:

III.

Č ís lo
k o m u n ik a c e

C h a r a k te r
p o zem ku

C e lk e m
m 2 Z U

P očet d n í Z l i
C e n a  za 
In f /d e n

C e n a  ce lke m  (z a  o b d o b í Z U )

11/102 S iln ič n í  p o /e m e k . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/102 S iln ič n í p o z e m e k . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/102 S iln ič n í p o z e m e k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/102 S iln ič n í  p o z e m e k . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/102 S iln ič n í  p o z e m e k . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/102 S iln ič n í  p o z e m e k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11/102 S iln ič n í  p o z e m e k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C e n a  z a  z v lá š tn í  u ž ív á n í:  5 8 .7 5 0 ,-  +  1 2 .3 3 7 ,5 0  ( 2 1 %  D P H )  =  7 1 .0 8 7 .5 0 71.088,-

K vypočtenému poplatku za zvláštní užívání komunikace je připočena sazba DPH aktuální 
v době fakturace.
Finanční náhrada je splatná před zahájením stavebních prací:

a) v hotovosti na pokladně SÚS Jihočeského kraje, závodu Písek.
b) na základě faktury vystavené SÚS JčK (při bezhotovostní platbě) a zaslané na adresu 

žadatele uvedenou v záhlaví.

V případě neuskutečnění prací nebo zkrácení doby užívání nemovitosti se vybraná finanční 
náhrada nevrací.

Při nedodržení data splatnosti vzniká SÚS JčK. právo účtovat úrok z prodlení v souladu 
s platnými právními předpisy.

V případě nedodržení doby užívání se účtuje doplatek za každý i započatý den překročení 
sjednané doby užívání. Při překročení sjednané doby do 1 týdne se denní sazba násobí 
koeficientem 1,25, do 2 týdnů koeficientem 1,5, do 1 měsíce koeficientem 1,75, nad 1 měsíc 
koeficientem 2.0. Tato doúčtovaná částka je splatná před vydáním protokolu o ukončení 
stavebních prací.

IV.
Výpovědní podmínky, ukončení uživatelského vz.tahu, záruky

1. Pokud se strany nedohodnou jinak, je žadatel povinen uvést nemovitost do původního 
stavu.

2. Záruční doba činí 36 měsíců od ukončení a protokolárního předání dotčené nemovitosti 
majetkovému správci.

3. Výzva k odstranění vad musí být uplatněna písemně u žadatele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

,ZIučín -  rekonstrukce NN“



Strana 4 (celkem 5) ZUK/14/17/PI/JM

4. Žadatel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li vlastníkem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění 
reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou 
stran vady odstranit.
5. Pro případ marného uplynutí lhůty 5 kalendářních dní od písemného nahlášení 
reklamované závady nebo neodstranění vad v oboustranně dohodnutém termínu, sjednává se 
smluvní sankce ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení.
6. V případě, že žadatel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
vlastníkem, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém termínu, má vlastník 
právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady žadatele. Takto odstraněné vady 
budou považovány za odstraněné žadatelem a žadatel ponese dál záruku za celý předmět 
zvláštního užívání v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
7. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo SÚS JčK na 
náhradu škody a uhrazení nákladů na odstranění vad třetí stranou.

ČI. V.
1. Žadatel je oprávněn užívat předmětnou nemovitost pro účel, který je sjednán v léto 
smlouvě a v souladu s rozhodnutím příslušného silničního správního úřadu tj. dle rozhodnutí 
o zvláštním užívání.

2. Žadatel je povinen se o nemovitost starat s povinností a právem uživatele tak, aby byla 
nemovitost využita dle sjednaného účelu.

ČI. VI.
1. Žadatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se stavem nemovitosti.
2. Pokud lato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran přísl. ust. zák. č. 13/1997 Sb., v platném znění, občanským zákoníkem 
v platném znění, popř. dalšími obecně závaznými předpisy.

3. V případě porušení některé z povinností uvedených v čl. IV této smlouvy, má SÚS 
JčK právo od smlouvy odstoupit. Od smlouvy je SÚS JčK oprávněna odstoupit 
v případě, že předmět zvláštního užívání potřebuje k plnění předmětu své činnosti.

4. Žadatel bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů 
v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje žadatele za účelem 
vyhotovení této smlouvy. Žadatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby SÚS JčK 
ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval o žadateli údaje, 
týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto 
smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně na pozemku bude žadatel 
realizovat.

5. Veškeré změny či doplňky ke smlouvě musí být učiněny písemnou formou.
6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana 

obdrží po jednom z těchto vyhotoveních.
7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou

„Zlučfn -  rekonstrukce lsTN“



Strana 5 (celkem 5) Z U K /I4/I7 /P I/JM

vůlí a že nebyla uzavřena v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
způsobem umožňující dálkový přístup.



oituace dopravního řešení při realizaci stavebních úprav 
Zlučín - rekonstrukce NN

- úsek zúžení vozovky na jeden jízdní pruh pomocí světelné signalizace 
část 2

Prostor stavebních úprav



v celé délce stavebních úprav budou umístěny 
oboustranné smérové desky v rozestupu max. 10m



Situace dopravn ího  řešení při rea lizac i 
stavebních úprav Zlučín - rekonstrukce NN 

■■ úsek zúžení vozovky na jeden jízdní pruh 
pomocí světelné signalizace



S ituace dop ravn ího  řešení při rea lizaci 
s tavebn ích  úprav: Z luč ín  - rekonstrukce  NN 

- úsek zúžení vozovky na jeden jízdní pruh 
bez světelné signalizace

V celé délce stavebních úprav budou umístěny 
oboustranné směrové desky v rozestupu max. 10m

toto vzorové DIO bude osazeno max. po 50m úsecich 
kolem celé Irasy stavebních prací, kromě úseků kde je 
řešeno samostatné DIO (část 2 a část 3)



Situace dopravního řešení při realizaci 
stavebních úprav Zlučín - rekonstrukce NN

- přehledná situace



Městský úřad Milevsko 
odbor dopravy a živnostenský
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko
tel. 382 504 111, fax: 382 504 211, e-mail: ..........................................................

Vyřizuje:................................. referentka odboru dopravy a živnostenského, oprávněná úřední osoba podle § 15 
odst. 4 správního řádu.
Sí 382 504 213, e-mail: milena..........................................

Č.j.: MM 28085/2017 Milevsko, dne 20.07.2017
S.z.: SZ MM 26959/2017 ODŽ/MI

ROZHODNUTÍ
POVOLENÍ ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ KOMUNIKACE

Výroková část:
Odbor dopravy a živnostenský Městského úřadu Milevsko, jako silniční správní úřad příslušný podle 
§40 odst. 4 písm.a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") přezkoumal žádost o povolení zvláštního užívání silnice II. 
třídy č. 102 podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích, kterou dne 12.07.2017 podal

SETERM CB a. s., IČ: 26031949, Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu Dl KRPC Písek (KRPC-88840-1/ČJ- 
2017-020506-1, ze dne 15.06.2017) a souhlasu vlastníka komunikace - podle § 25 odst. 1 a 2 zákona o 
pozemních komunikacích a § 40 odst. 10 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

p o v o l u j e
zvláštní užívání komunikace pro:

provedení rekonstrukce NN -  výměny nadzemního vedení NN za zemní kabelové vedení NN vč.
výměny kabelových skříní a pilířů

(dále jen "zvláštní užívání komunikace") na silnici II. třídy, číslo 102, v obci Zlučín v k. ú. Radvánov, od
km72,160 km provozního staničení v délce 660 m

v termínu od 24.07.2017 do 15.10.2017,

a to postupně v 8 etapách dle přiloženého harmonogramu prací a délky úseků zvláštního užívání 
komunikací, ve kterém jsou uvedeny časová rozmezí jednotlivých etap prací.

Pro zvláštní užívání stanoví tyto podmínky:
1. Žadatel dodrží podmínky vyjádření SÚS JčK, závod Písek, ze dne 10.07.2017:

- Před záborem silničního pozemku (10 dní předem) je žadatel povinen zajistit si povolení 
zvláštního užívání komunikace (silniční správní úřad), uzavřít se SÚS JčK, závodem Písek 
Smlouvu o zvláštním užívání komunikace a na pokladně závodu zaplatit smluvní částku.



Č.j. MM 28085/2017 str. 2

- Realizace zvláštního užívání: Před zahájením zvláštního užívání převezme žadatel od cestmistra 
SÚSJčK na základě Protokolu (1. strana) dotčený úsek silnice do dočasného užívání. 
Po ukončení zvláštního užívání bude silniční pozemek předán podpisem téhož protokolu 
{2. strana) zpět cestmistrovi.

2. Žadatel dodrží podmínky stanovení přechodné úpravy provozu na komunikace vydané ODŽ MěÚ 
Milevsko, pod č.j.: MM 26970/2017, S.z.: SZ MM 26959/2017 ODŽ/M1 ze dne 12.07.2017, a 
rozhodnutí o povolení částečné uzavírky vydané ODŽ MěÚ Milevsko, pod č.j.: MM 28091/2017, 
S.z,: SZ MM 26959/2017 ODŽ/M1 ze dne 20.07.2017.

3. Za plnění podmínek rozhodnutí zodpovídá:. ............................... . .................

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

SETERM CB a. s., Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice 

Odůvodnění:
Žadatel v souladu s § 40 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů podal dne 12.07.2017 žádost o zvláštní užívání komunikace 
podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích.

Silniční správní úřad žádost podle §40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a podle §25 odst. 1 a 2 zákona o 
pozemních komunikacích a § 40 odst. 10 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povolil zvláštní užívání komunikace za podmínek 
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí, protože byly splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto 
rozhodnutí, kterými jsou předchozí souhlasy vlastníka komunikace a příslušného orgánu Policie České 
republiky.

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
Jihočeský kraj

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje České Budějovice, podáním u zdejšího správního 
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí bude posuzováno jako přestupek 
podle § 42a zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů pro fyzické osoby nebo 
jako správní delikt podle § 42b zákona o pozemních komunikacích pro právnické a podnikající fyzické 
osoby s možností sankce až do výše 500.000,- Kč.

Toto rozhodnutí nenahrazuje stavební povolení.

razítka

...............................
refer................................... . ..................ého



č-j. MM 28085/2017 str. 3

Příloha:
- Harmonogram prací

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 36 písm. a/ ve výši 500 
Kč byl zaplacen.

Obdrží:
navrhovatelé (dodejky)
1. ZL1NER ENERGY a.s., IDDS: ówidibd

ostatní účastníci (dodejky)
2. Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr, který zastupuje Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, rDDS: 
cadk8eb

dotčené orgány státní správy
3. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Dopravní inspektorát Písek, IDDS: eb8ai73 

ostatní
4. Služby Města Milevska, spol. s r.o., IDDS: 2h38bc9
5. Městská Policie, nám, E. Beneše č.p. 733, 399 01 Milevsko
6. Policie ČR OOP Milevsko, IDDS: eb8ai73



Doplnění k žádosti o povolení zvláštního užívání silnice 11/102 v obci Zlučín u Kovářova.

Harmonogram prací:

1. etapa od domu čp.25 k domu čp.22 -24.-28.7.2017...................................... lOOm
2. etapa od domu čp.22 k domu čp.57 -  31.7.-4.8.2017.......................................SOm
3. etapa od domu čp.57 k domu čp.19 (kaplička) -  7.-18.8.2017....................... 200m

Včetně provedení protlaků pod vozovkou.
4. etapa od domu čp.19 k čp .3 0 -21.-25.8.2017................................................ lOOm
5. etapa od domu čp.30 -  čp.27— 28.8.-1.9.2017.................................................80m

6-etapa od domu čp.34 směrem k domu čp.31 -  4.-8.9.2017................................65m
7.etapa pokračování od domu čp.34 k domu čp.27 -  11.-15.9.2017..................... 65m
8.etapa 15.9.2017- 15.10.2017.......zvláštní užívání na montážní a demontážní práce.


